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 Gratulerer med kjøp av lydpakke til din Volvo FH! 

 Denne pakken er utviklet spesielt for å passe med det eksisterende lydanlegget som befinner seg i 
 Volvo FH 2017 og nyere, utstyrt med fabrikkoppgradert lydpakke. 
 Løsningen er plug and play, med kontakter som passer rett inn på de originale tilkoblingene. 
 Forsterkerenheten monteres i oppbevaringsrommet på høyre side, på samme sted som den originale 
 forsterkeren står. Ingen inngrep i bilen eller klipping av originale kabler er nødvendig. 

 Pakken inneholder 
 ●  Match M 5.4DSP forsterker med lydprosessor - ferdig forhåndsprogrammert av Bass Brothers 
 ●  Plug & Play kabelsett 
 ●  Spesialtilpasset monteringsplate (hvor både Match forsterker og kabelsett er montert) 
 ●  4 stk M5 bolter 
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 I oppbevaringsrommet på høyre side finner du 
 den originale subwooferen. 
 Denne er skrudd fast på en stålprofil, som må 
 løsnes for å komme til den originale forsterkeren. 

 Profilen er festet med bolter oppe og nede. 
 Løft opp køyen for å komme til boltene oppe. 

 Etter stålprofilen er løsnet vil du på baksiden 
 se originalforsterkeren, som er den sorte 
 boksen nederst. 
 Løsne de 4 skruene som holder den fast, og 
 koble fra kontakten på siden av den. 

 Finn frem monteringsplaten med den 
 påskrudde Match-forsterkeren, og skru platen 
 fast på de samme fire punktene som den 
 originale forsterkeren var festet med. Bruk de 
 medfølgende M5 boltene i pakken fra oss. 

 Koble kabelsettet til kontakten du plugget ut fra 
 original forsterker. 

 Monter så hele stålprofilen tilbake på plass. 
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 Du trodde kanskje det var mer som skulle gjøres? 
 Men det er det ikke! 

 Forsterkeren er ferdig programmert, og den får strøm fra de originale kablene. 

 Så det eneste du trenger å gjøre er å lukke oppbevaringsrommet, legge ned køyen, og kjøre 
 avgårde med oppgradert lyd fra Bass Brothers AS 

 Det kan også være greit å ta med seg at dersom du senere finner ut at du ønsker mer og bedre 
 bass, så tilbyr vi en oppgraderingsløsning til denne pakken. Søk opp bilen på våre nettsider, så 

 finner du den der. 

 Lykke til, og takk for at du kjøpte denne pakken fra Bass Brothers AS. 

 Ved ytterligere spørsmål, ta gjerne kontakt med oss på  support@bassbrothers.no 
 eller Facebook Messenger. 
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